

Årsredovisning
för
Firman Gym i Sjulnäs AB
559206-6632

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nilsson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Firman Gym i Sjulnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver gymverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	931	717	2 710	3 141
Resultat efter finansiella poster	282	302	56	139
Soliditet (%)	68,6	66,9	39,9	14,4

Företagets omsättningsökning beror på att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 041	172 765	290 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 765	-172 765	0
Årets resultat			171 751	171 751
Belopp vid årets utgång	50 000	240 806	171 751	462 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 806
årets vinst	171 751
	412 557
disponeras så att	
i ny räkning överföres	412 557
	412 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

930 993

717 139

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

930 993

717 139

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-594 289

-368 172

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-49 037

-46 913

Summa rörelsekostnader

-643 326

-415 085

Rörelseresultat

287 667

302 054

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-10

-46

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 367

-3 310

Summa finansiella poster

-7 377

-3 356

Resultat efter finansiella poster

280 290

298 698

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-70 000

-70 000

Förändring av överavskrivningar

8 808

-10 529

Summa bokslutsdispositioner

-61 192

-80 529

Resultat före skatt

219 098

218 169

Skatter

Skatt på årets resultat

-47 347

-45 404

Årets resultat

171 751

172 765

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

145 522

194 559

Summa materiella anläggningstillgångar

145 522

194 559

Summa anläggningstillgångar

145 522

194 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 500

7 000

Fordringar hos koncernföretag

661 382

363 882

Övriga fordringar

38 940

41 002

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 136

11 023

Summa kortfristiga fordringar

777 958

422 907

Summa omsättningstillgångar

777 958

422 907

SUMMA TILLGÅNGAR

923 480

617 466

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		240 806	68 041
Årets resultat		171 751	172 765
Summa fritt eget kapital		412 557	240 806
Summa eget kapital		462 557	290 806
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 500	93 500
Ackumulerade överavskrivningar		51 721	60 529
Summa obeskattade reserver		215 221	154 029
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		78 064	23 467
Leverantörsskulder		13 410	12 737
Skulder till koncernföretag		32 500	0
Skatteskulder		62 529	30 950
Övriga skulder		39 199	85 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		245 702	172 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		923 480	617 466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 088	230 088
Inköp		15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 088	245 088
Ingående avskrivningar	-50 549	-3 616
Årets avskrivningar	-49 017	-46 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 566	-50 529
Utgående redovisat värde	145 522	194 559

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-03-17

Erik Nilsson
Erik Nilsson